РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

СОВЕТ ГЛАВ АДМИНИСТРАЦИЙ СВЯЗИ

Решение № 46/6

12-13 июня 2012 г. Протокол № 46

Отчет о работе Исполкома РСС за 2011 год и 2009 – 2011 годы

Заслушав и обсудив информацию по данному вопросу,

Совет решил:

1. Одобрить отчет о работе Исполкома РСС в 2011 году (Приложение 1), утвердить
годовую бухгалтерскую отчетность РСС и Акт ревизии финансово-хозяйственной
деятельности РСС за 2011 год.
2. Одобрить Отчет о деятельности РСС за 2009-2011гг. (Приложение 2).

3. Поручить Исполкому РСС:
- продолжить координацию деятельности рабочих органов РСС в целях реализации
«Стратегических направлений деятельности РСС» (решение № 45/1);
- принять к руководству предложения и замечания участников по дальнейшему
совершенствованию своей работы;
- внести в Исполком СНГ Отчет о деятельности РСС за 2009 – 2011 годов для
рассмотрения в установленном порядке Экономическим советом СНГ.

г. Ашхабад Председатель Совета
 Н.А. Никифоров